Secundar. In p̄ce. r̄c. Nunc d̄ tertio
q̄d̄ est mysteriu gaudiose certificatio
nis. de veritate et gloria resurrectionis.
Nam cū dixisset eis Pax vobis/ oñdit eis
manū latus. Gauisi sunt ergo discipli vi
so dño. Hec mūz: vissis talib⁹ signis pietat⁹
Item ad hanc certificationē p̄tinet illud
q̄d̄ b̄r̄ postea. q̄vici dixit thome. Infer di
gitū tuū huī et vide manus meas: et affer
manū tuā et infer i latus meū r̄c. Sunt aut
notande tres p̄cipue rōnes ppter q̄s volu
it cicatrices vulnēr̄ fūare in corpore.

Prima ē rō illuminative instructiōis
Secondā ē rō imperatiue intercessiōis.
Tertia est rō declaratiue oñsionis.
Prima ligat r̄c. vt vici nos instrueret et il/
luminaret ad firmiter credenduz q̄ in illo
codēq̄ corpore in q̄ passus est reūrrexit. Gl̄
Lu. xl. dicit. Quidete manū meas et pedes
meos: q̄ ego ip̄e sum. Itē vt per hoc iſtru
amur qm̄ illa dñi vulnera cōtinue gestare
debem⁹ p̄ meorā in corde et p̄ vite autē
ritatem in corpore. iuxta q̄d̄ horat̄ paulus
Phil. ii. Hoc sentite in vobis q̄d̄ et in chri
sto iſtu. Item p̄ hoc nos instruit q̄ nostri
numq̄ obliuiscit p̄ quib⁹ crudeliter plaga
tus fuit et plagar̄ stigmata tanq̄ signū re
memoratiū seruat. Esa. lij. Ego cui nō ob
liuiscar ecce in manib⁹ meis descriptuz te
s. in manib⁹ meis ē descriptio tua q̄ descri
ptio sunt plague crucifixi. **S**econdā est rō i/
mpetratiue intercessiōis vt vici ip̄e fili⁹ p̄
supplicans p̄ nobis: quale genus mortis p̄

homine p̄tulit semp ostendat. Cicatricuz
ēm representatio est quedā nobis apud de
um p̄rem aduocatio. Sic em miles tacēs
ab imperatore impletat qñ vulnera q̄ pro
eius amore et honore p̄tulit demonstrat.
Legit in historia schol. q̄ antipater idu/
meus magni herodis pater in qđam p̄b/
lio in servitio imperatoris multis vulneri
bus confossus est. Qui tandem ab emulis
accusatus relicti vestib⁹ dixit. O impera
tor nolo me verbis excusare apud te: sed
hec vulnera q̄ pro te suscep̄ loquāt̄ p̄ me si
ego diliḡo te. Et tunc ceſar eum in gratiā
suscep̄. Sic et christus vulnera patri ostē
dit ut insinuet quantū deo patri obedire
et quantum nos dilexit Ideo dicit̄. i. Jo.
ij. Siq̄s peccauerit aduocatum habemus
apud patrem ie. ch. iustum et ip̄e est p̄pitia/
tio p̄ p̄ctis nostris. Berū. O homo secu/
rum accessum habes ap̄d̄ deū: matrē ap̄d̄
filium: et filius aī patrem. Mater ostēdit
filio pectus et ybera: filius oñdit patri
tus et vulnera: quenā poterit ibi esse repul/
sa ybi tot concurrunt charitatis insignia.

Tertia est rō declaratiue oñsionis. In
evidenter oñdit quo nos vult ad se reno
care. Q. di. illud Esa. xluij. Reuertere ad
me qm̄ ego redemi te. Qui redemptiōis
insignia in corpore meo fūani ut secur⁹ ad
me redeas. Item p̄ hoc iugiter oñdit vi/
croīla suā quam p̄ passionē obtinuit. Be/
da sup Lu. Non ex impotentia curandi c̄
catrices seruat: sed vt in p̄petuum victorie
sue circūferat triumphū. Gl̄ et Aug. xxij.
de ciui. dei. dlc̄ Fortassis in illo regno i cor/
porib⁹ martyru videbūnus cicatrices vul/
nēr̄ que p̄ christi nomine pertulerūt. Non
enī deformitas in eis s̄ dignitas erit: et q̄
dam q̄uis in corpore non corporis s̄ p̄tutis/
pulcritudo fulgebit. Fulgebit itaq̄ cicat/
rices in corpib⁹ martyry s̄c̄ stella i celo/ si/
cuit lapis p̄ciosus i anulo/ s̄c̄ flos i stipite/
et s̄c̄ color p̄ciosus i rosa. Gl̄ i corpore chri/
sti cicatrices nō mō p̄tinet ad corruptiō/
ne sed ad maiore glorie cumulū: iniquatuz
sunt qđam p̄tutis et victorie insignia. In
illis enim locis vulnērū est quidam ip̄e/
cialis decor. Gl̄ dicit Chrys. q̄ cicatrices
ille sunt super radios solis lucidiores. Itē
corditer sunt saluati quod eis cedit in ma-